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Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código País Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Amarantus Aquatic Club AACL POR 3 1 4 6 2 8 - - -
AquaBrito CSB POR 2 - 2 4 - 4 - - -
Assoc. Desportiva de Fafe ADF POR 1 1 2 2 2 4 - - -
Assoc. Propriet. Urbanizacao Vila de EsteAPUVE POR 4 3 7 8 6 14 1 - 1
Associação Desportiva de Penafiel ADP POR 2 - 2 4 - 4 - - -
Celorico Basto Clube Natacao CBCN POR 6 3 9 11 5 16 1 - 1
Clube Estrelas Aquáticas da Trofa CEAT POR 1 - 1 2 - 2 - - -
Clube Fluvial Portuense CFP POR 22 6 28 44 12 56 6 - 6
Clube Fluvial Vilacondense CFV POR 7 9 16 14 18 32 - - -
Clube Naval Povoense CNPO POR 6 1 7 12 2 14 2 - 2
Clube Propaganda da Natacao CPN POR 2 - 2 4 - 4 - - -
Clube de Natacao de Valongo CNV POR 6 6 12 12 12 24 4 - 4
Clube de Natação da Maia CNMAIA POR 2 1 3 4 2 6 - - -
Colegio Luso-Internacional do Porto CLIP POR 5 2 7 10 4 14 1 - 1
Colégio Liceal de Santa Maria de LamasCLAMAS POR 5 3 8 10 6 16 2 - 2
Foca-Clube de Natação de FelgueirasFOCA POR 9 3 12 16 5 21 3 - 3
Futebol Clube do Porto FCP POR 26 14 40 52 28 80 9 - 9
Gespacos GESP POR 14 13 27 14 11 25 7 - 7
Ginásio Clube de Santo Tirso GCST POR 6 3 9 11 6 17 2 - 2
Famalicao GDNVNF POR 28 17 45 46 30 76 2 - 2
Leixões Sport Clube LSC POR 10 4 14 20 8 28 3 - 3
Lousada Século XXI LSXXI POR 8 3 11 16 6 22 1 - 1
Vitória Sport Clube VSC POR 13 1 14 26 2 28 1 - 1

Numero total de 23 Clubes 188 94 282 348 167 515 45 - 45
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ENCONTRO TÉCNICAS ALTERNADAS - CADETES B 

 
1. ORGANIZAÇÃO: ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO NORTE DE PORTUGAL 
 
2. LOCAL: Piscina Municipal de Paços de Ferreira 
 
3. DATA: 08 DEZEMBRO 2012 
 
4. HORÁRIO: 
 

1ª JORNADA – 08DEZ12 
Abertura da piscina: 14h15 
Início do aquecimento: 14h30 
Fim do aquecimento: 15h20 
Início da competição:15h30 
 
5. PARTICIPAÇÃO: 
 
 Destina-se à seguinte categoria: 
 
FEMININOS CADETES B (2004/05)  
MASCULINOS CADETES B (2003/04/05) 
 
 Cada nadador pode ser inscrito em duas (2) provas individuais mais uma prova de 

estafetas. 
 Cada clube pode inscrever um número ilimitado de estafetas, as quais 

obrigatoriamente devem ser mistas e designadas por A, B, C etc.. 
 Os nadadores e as estafetas são agrupados por tempos de inscrição cedidos 

obrigatoriamente pelos treinadores. Caso não o façam as inscrições não serão 
aceites. 

 
6. INSCRIÇÕES: 
 
 As inscrições devem dar entrada na sede da ANNP, através do respetivo ficheiro 

Ixf, até às 19h00 do dia 26 de Novembro de 2012. 
 A taxa de inscrição por nadador/prova individual é de 2€. Nas provas de estafetas 

é de 2,50€. 
 
7. PROGRAMA: 

 
1ª JORNADA –  08DEZ12 

1ª Prova 25m COST FEM 2005 
2ª Prova 25m COST MASC 2004/05 
3ª Prova 50m COST FEM 2004 
4ª Prova 50m COST MASC 2003 
5ª Prova 25m LIV FEM 2005 
6ª Prova 25m LIV MASC 2004/05 
7ªProva 50m LIV FEM 2004 
8ªProva 50m LIV MASC 2003 

INTERVALO: 10MINUTOS 
9ªProva 4x25 m LIV MISTO JUNTOS 
10ª Prova 4x25 m COST MISTO JUNTOS 

 
 



 
 
 
 
 

ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO NORTE DE PORTUGAL 
 

BAIXAS 
 
 

Entregar na mesa do secretariado antes do início da sessão. 
 
 
 

 
CLUBE: 

 
 
 

N.º Prova Serie Pista Nadador 
    

 
    

 
    

 
    

 
    

 
 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

     
É obrigatório a entrega deste documento para justificar as 
faltas nas competições da ANNP,  caso não o façam será o 
clube penalizado com multa prevista no regulamento das 
competições regionais. 
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1 - 1ª Jornada 08-12-2012 - 15:30

Prova 1 Femin., 25m Costas Cadete B
08-12-2012 - 15:30 COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4

1 Tatiana Filipa, CARVALHO F 127610 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
2 Filipa Miguel, SILVA F 126717 Cad B 05 Fluvial Vilcondense ___:___.___
3 Ana Jorge, PINHO F 127960 Cad B 05 Gespacos ___:___.___
4 Catarina Gomes, FILIPE F 127190 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Mariana Isabel, CRUZ F 127544 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Catarina Bentes, SANTOS F 127959 Cad B 05 Gespacos ___:___.___
7 Joana Filipa, BARBOSA F 127609 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___

Série 2 de 4

1 Beatriz Carneiro, BRANDAO F 127950 Cad B 05 Gespacos ___:___.___
2 Diana Cristina, MARTINS F 127957 Cad B 05 Gespacos ___:___.___
3 Lara Beatriz, RIBEIRO F 127596 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
4 Ana Sequeira, SOARES F 127666 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
5 Maria Francisca, MARQUES F 127543 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Angela Beatriz, PINTO F 127956 Cad B 05 Gespacos ___:___.___
7 Alecsia Pedro, PENA F 127138 Cad B 05 Fluvial Vilcondense ___:___.___
8 Ivone Sousa, NEVES F 127915 Cad B 05 Valongo ___:___.___

Série 3 de 4

1 Leonor Silva, MAGALHAES F 127911 Cad B 05 Amarantus ___:___.___
2 Carolina Silva, PEREIRA F 127665 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
3 Rafaela Ribeiro, SILVA F 127661 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
4 Maria Faria, OLIVEIRA F 127662 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
5 Mariana Martins, COSTA F 127658 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
6 Catarina Costa, FERNANDES F 127660 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
7 Marta Filipa, MARANTES F 127545 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Catarina Miguel, MARANTES F 127539 Cad B 05 Porto ___:___.___

Série 4 de 4

1 Margarida Carvalhal, MARTINS F 127659 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
2 Ines Faria, REGO F 127663 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
3 Nara Soraia, NOGUEIRA F 127914 Cad B 05 Valongo ___:___.___
4 Luisa Coelho, QUINTA F 127981 Cad B 05 Leixões SC ___:___.___
5 Jenifer, FERREIRA F 127664 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
6 Isabel dos Santos, PEREIRA F 126788 Cad B 05 Luso-Internacional ___:___.___
7 Daniela Baptista, AZEVEDO F 127657 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
8 Isis Adriana, MOREIRA F 127541 Cad B 05 Porto ___:___.___

Prova 2 Masc., 25m Costas Cadetes B
08-12-2012 - 15:35 Vitalis Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 12

2 Francisco Teixeira, SANTOS M 125859 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Ruben, BARBOSA M 127613 Cad B 04 Lousada séc. XXI ___:___.___
4 Pedro Martim, LOPES M 127137 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
5 Antonio Carlos, TELES M 127826 Cad B 04 Foca ___:___.___
6 Vasco Goncalves, CUNHA M 127202 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
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Prova 2, Masc., 25m Costas

Série 2 de 12

1 Guilherme Barros, MOREIRA M 127093 Cad B 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
2 Paulo Bernardo , PEREIRA M 126860 Cad B 04 Penafiel ___:___.___
3 Tomas Castro, SOUSA M 123239 Cad B 04 AquaBrito ___:___.___
4 Tiago Monteiro, PINHEIRO M 127205 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Rodrigo Manuel, NETO M 127952 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
6 Rodrigo Miguel, MARQUES M 127744 Cad B 05 Luso-Internacional ___:___.___
7 Afonso Teixeira, LOPES M 127333 Cad B 05 Foca ___:___.___
8 Nuno Miguel, SAMPAIO M 127334 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 3 de 12

1 Francisco Monteiro, PEREIRA M 127548 Cad B 04 Porto ___:___.___
2 Nuno Antonio, COELHO M 127612 Cad B 04 Lousada séc. XXI ___:___.___
3 Francisco Silva, CARVALHO M 127614 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
4 Eduardo Filipe, SILVA M 126236 Cad B 04 Propaganda da Natacao ___:___.___B
5 Guilherme Lobo, PINTO M 126503 Cad B 04 Foca ___:___.___
6 Guilherme Nunes, ANDRADE M 127620 Cad B 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Ismael Antonio, MENDES M 127953 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
8 Salvador Abrantes, TAVARES M 127206 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 4 de 12

1 Tomas Figueira, ST ONGE M 127197 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Pedro Morgado, PINTO M 127554 Cad B 04 Porto ___:___.___
3 Andre Bessa, VILACA M 126790 Cad B 05 Luso-Internacional ___:___.___
4 Henrique Correia, SOUSA M 126488 Cad B 04 Porto ___:___.___
5 Tomas Ricardo, ALVES M 127783 Cad B 04 Porto ___:___.___
6 Miguel Correia, SOUSA M 126487 Cad B 04 Porto ___:___.___
7 Joao Carlos, MOREIRA M 127611 Cad B 04 Lousada séc. XXI ___:___.___
8 Luis Rocha, CERQUEIRA M 127553 Cad B 05 Porto ___:___.___

Série 5 de 12

1 Jorge Manuel, BARRETO M 127552 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Andre Carvalho, PEIXOTO M 124730 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Daniel, HUCHYK M 127822 Cad B 05 Clube Natacao da Maia ___:___.___
4 Vasco Gondar, MARTINS M 127938 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Fabio Daniel, LOBAO M 127615 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
6 Joao Carvalho, MATOS M 127196 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Joao Pedro, SEIXAS M 127821 Cad B 05 Clube Natacao da Maia ___:___.___
8 Filipe Silva, PINHO M 127675 Cad B 04 Famalicao ___:___.___

Série 6 de 12

1 Henrique Santa, VALE M 125785 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
2 Roberto Rodrigues, FREITAS M 125906 Cad B 04 Lamas ___:___.___
3 Gabriel Francisco, SEQUEIRA M 126743 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
4 Miguel Moreira, FERREIRA M 124699 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
5 Diogo Costa, FERREIRA M 127020 Cad B 05 Lamas ___:___.___
6 David Miguel, COSTA M 126237 Cad B 04 Propaganda da Natacao ___:___.___B
7 Tomas Pinho, CAMPOS M 127201 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Henrique Amaro, COUTINHO M 127962 Cad B 05 Gespacos ___:___.___

Série 7 de 12

1 Duarte Pinho, DIAS M 127200 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Miguel Peixoto, RIBEIRO M 127909 Cad B 04 Amarantus ___:___.___
3 Henrique Monteiro, CASTRO M 127549 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 Tiago Faro, PEDROSO M 124784 Cad B 04 Porto ___:___.___
5 Pedro Dias, BARBOSA M 127204 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
6 David Nogal Mendes, PINHEIRO M 127547 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Jose Jacob, PEREIRA M 124766 Cad B 04 Porto ___:___.___
8 Afonso Santos, SILVA M 127671 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
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Prova 2, Masc., 25m Costas

Série 8 de 12

1 Alexandre Marques, MIRANDA M 127668 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
2 Joao Pedro, TORRES M 127551 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Afonso Albuquerque, GUERREIRO M 124767 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Vasco Alexandre, CARDOSO M 127865 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
5 Guilherme Dinis, SOARES M 124594 Cad B 04 Amarantus ___:___.___
6 Gui Alexandre, GUIMARAES M 127784 Cad B 04 Porto ___:___.___
7 Daniel Filipe, COSTA M 124631 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
8 Jaime Bentes, MILHEIRO M 127199 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 9 de 12

1 Pedro Miguel, GUIMARAES M 126540 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
2 Joaquim Silva, CARVALHO M 124596 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
3 Joao Matos, CUNHA M 124816 Cad B 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Pedro Manuel, GAMA M 127028 Cad B 04 Lamas ___:___.___
5 Leonardo Monteiro, RIBEIRO M 127678 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
6 Tiago Filipe, GONCALVES M 127936 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
7 Martim Pinto, CUNHA M 127672 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
8 Ricardo Liborio, RODRIGUES M 127670 Cad B 04 Famalicao ___:___.___

Série 10 de 12

1 Bernardo Miguel, FERREIRA M 127128 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Lucas Fernandes, GOMES M 127674 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
3 Diogo Teixeira, FERNANDES M 126539 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
4 Andre Magalhaes, SILVA M 124597 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
5 Joao Pinto, ALMEIDA M 126725 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
6 David Costa, BORGES M 127198 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Vitor Simao, FELIX M 127935 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
8 Joao Pedro, MOUTA M 124776 Cad B 04 Porto ___:___.___

Série 11 de 12

1 Gonçalo Renato, CARVALHO M 127586 Cad B 04 Porto ___:___.___
2 Cesar Rego, TEIXEIRA M 127676 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
3 Gabriel Moreira, SANTOS M 127679 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
4 Alexandre Filipe, GOMES M 124572 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
5 Frederico Ferreira, SILVA M 127669 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
6 Rodrigo Carvalho, CASTRO M 124593 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
7 Joao Jacinto, OLIVEIRA M 127203 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Simao Costa, SOUSA M 127677 Cad B 04 Famalicao ___:___.___

Série 12 de 12

1 Daniel Carlos, CARNEIRO M 124770 Cad B 04 Porto ___:___.___
2 Gaspar Pinheiro, LIMA M 127892 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
3 Francisco Jose, MATOS M 125080 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
4 Joao Campelo, OLIVEIRA M 127673 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
5 Afonso Vilhena, COSTA M 124873 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
6 Jorge Monteiro, MEIRELES M 124925 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
7 Guilherme Dinis , SOARES M 124594 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
8 Daniel Vicente, PEROBA M 126728 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___

Prova 3 Femin., 50m Costas Cadetes B
08-12-2012 - 15:55 COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube
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Prova 3, Femin., 50m Costas

Série 1 de 7

2 Margarida Campos, FONSECA F 127332 Cad B 04 Foca ___:___.___
3 Sara Cristina, COSTA F 126244 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
4 Raquel Fernandes, SILVA F 127926 Cad B 04 Valongo ___:___.___
5 Beatriz Rosa, TROIA F 127809 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
6 Barbara Santos, FERREIRA F 127124 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Ines Fernandes, MOURA F 127820 Cad B 04 Clube Natacao da Maia ___:___.___

Série 2 de 7

1 Soraia Catarina, LEAO F 125786 Cad B 04 Foca ___:___.___
2 Anita Santos, SILVA F 123911 Cad B 04 Valongo ___:___.___
3 Jessica Catarina, CRUZ F 124698 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
4 Fabiana da Silva, GUEDES F 127862 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
5 Eduarda Filipa, LIMA F 124738 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
6 Matilde Almeida, GOMES F 124712 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
7 Carolina Silva, TEIXEIRA F 126505 Cad B 04 Foca ___:___.___
8 Ines Moreira, DIAS F 127857 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___

Série 3 de 7

1 Ines Martins, SILVA F 127134 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
2 Mariana Pacheco, CUNHA F 124577 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Beatriz Pereira, RANGEL F 127574 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Catarina Melo, ROCHA F 125853 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Mafalda Rocha, MACEDO F 127542 Cad B 04 Porto ___:___.___
6 Carolina Teixeira, PINHO F 124769 Cad B 04 Porto ___:___.___
7 Sofia Pinho, FERREIRA F 127018 Cad B 04 Lamas ___:___.___
8 Carolina Pinto, ROCHA F 127025 Cad B 04 Lamas ___:___.___

Série 4 de 7

1 Erica Martins, SOARES F 127540 Cad B 04 Porto ___:___.___
2 Clara Fernandes, MARTINS F 127654 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
3 Barbara Castro, COELHO F 123752 Cad B 04 Lamas ___:___.___
4 Ana Leonor, FLORES F 127123 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Maria Gloria, BASTOS F 127818 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
6 Marta Oliveira, FERREIRA F 125854 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Leonor Pereira, VASCONCELOS F 124737 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
8 Mafalda Fernandes, CARVALHO F 127939 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___

Série 5 de 7

1 Catarina Machado, MARTINS F 124969 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
2 Hanna Rosa, PEREIRA F 124763 Cad B 04 Porto ___:___.___
3 Joana Pereira, AGUIAR F 124872 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
4 Catarina Nunes, GONCALVES F 127913 Cad B 04 Valongo ___:___.___
5 Luisa Jardim, PEREIRA F 124591 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
6 Diana Isabel, NEVES F 124771 Cad B 04 Porto ___:___.___
7 Beatriz Pocas, MARTINS F 124722 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Marta Mota, LEITE F 127656 Cad B 04 Famalicao ___:___.___

Série 6 de 7

1 Ines Rodrigues, PINHEIRO F 124928 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
2 Carina Alexandra, ALVES F 124768 Cad B 04 Porto ___:___.___
3 Mariana Cardoso, CUNHA F 126321 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
4 Ana Teresa, CARVALHO F 124933 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Ana Beatriz, OLIVEIRA F 124960 Cad B 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 Eduarda Manuela, CARVALHO F 124694 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
7 Fabia, ISABEL GOMES F 124772 Cad B 04 Porto ___:___.___
8 Mafalda Brandao, SANCHES F 126416 Cad B 04 Luso-Internacional ___:___.___
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Prova 3, Femin., 50m Costas

Série 7 de 7

1 Maria Garcia, NETO F 124580 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
2 Barbara Valente, GONCALVES F 123912 Cad B 04 Valongo ___:___.___
3 Filipa Maria, RODRIGUES F 122150 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Beatriz Carvalho, GONCALVES F 127932 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
5 Ada Lobo, PASSOS F 124968 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
6 Maria Santiago, SOTTOMAYOR F 124711 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
7 Bruna Costa, SOARES F 124579 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
8 Ana Rita, OLIVEIRA F 124995 Cad B 04 Clube Naval Povoense ___:___.___

Prova 4 Masc., 50m Costas Cadetes B
08-12-2012 - 16:05 Vitalis Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 10

2 Vitor Hugo, RIBEIRO M 122129 Cad B 03 Lousada séc. XXI ___:___.___
3 Joao Martins, FARIA M 127944 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
4 Joao Pedro, GUIMARAES M 126501 Cad B 03 Foca ___:___.___
5 Tomas Costa, LOPES M 127863 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
6 Tiago Fonseca, CARVALHO M 127099 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___

Série 2 de 10

1 Antonio Silva, GONCALVES M 127127 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Guilherme Ferreira, COSTA M 127858 Cad B 03 Vila de Este ___:___.___
3 Tiago Queiros, CANAVEZ M 127916 Cad B 03 Valongo ___:___.___
4 Pedro Alexandre, MAGALHAES M 126510 Cad B 03 Lousada séc. XXI ___:___.___
5 Goncalo Mauricio, TEIXEIRA M 127908 Cad B 03 Amarantus ___:___.___
6 Diogo Silva, TRAVESSAS M 127619 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Guilherme Fonseca, MEIRELES M 127824 Cad B 03 Foca ___:___.___
8 Flavio Rafael, BESSA M 127616 Cad B 03 Lousada séc. XXI ___:___.___

Série 3 de 10

1 Tiago Antonio, GOUVEIA M 126514 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
2 Jason Coutinho, SILVA M 126544 Cad B 03 Trofa ___:___.___
3 Ricardo Praca, FARIA M 127934 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
4 Duarte Correia, COSTA M 124715 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
5 Gustavo Pinto, MATEUS M 127972 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
6 Andre Cristiano, ARANTES M 127092 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Joao Luis, SA M 124728 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Miguel, MAGALHAES FARIA M 126461 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___:___.___

Série 4 de 10

1 Luis Silva, LOPES M 127136 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
2 Jose Silva, MEIRA M 124980 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
3 Andre Martins, CARNEIRO M 125225 Cad B 03 Gespacos ___:___.___
4 Afonso Mesquita, AZEVEDO M 124977 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
5 Joao Pedro, FERREIRA M 121462 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Joao Miguel, OLIVEIRA M 124775 Cad B 03 Porto ___:___.___
7 Frederico Guimaraes, REBELO M 127195 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Bruno Romano , GUEDES M 126859 Cad B 03 Penafiel ___:___.___

Série 5 de 10

1 Daniel Santos, PEREIRA M 123915 Cad B 03 Valongo ___:___.___
2 Alex, SHTANA M 127841 Cad B 03 Porto ___:___.___
3 Joao Carlos, FERREIRA M 127550 Cad B 03 Porto ___:___.___
4 Diogo Silva, SANTOS M 124986 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
5 David Zamith, SILVA M 125075 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
6 Bernardo Felgueiras, FERREIRA M 127126 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Goncalo Pereira, GOMES M 123577 Cad B 03 Gespacos ___:___.___
8 Goncalo Gomes, QUEIROS M 127194 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
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Prova 4, Masc., 50m Costas

Série 6 de 10

1 Diogo Alves, PERDIGAO M 127912 Cad B 03 Valongo ___:___.___
2 Pedro Afonso, BEZERRA M 126486 Cad B 03 Porto ___:___.___
3 Alvaro Roman, SANCHEZ M 126418 Cad B 03 Luso-Internacional ___:___.___
4 Jose Afonso, SILVA M 125078 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
5 David Araujo, OLIVEIRA M 125076 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
6 Antonio Miguel, SANTOS M 124713 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
7 Luis Filipe, SANTOS M 125905 Cad B 03 Lamas ___:___.___
8 Joao Pedro, VILACA M 123526 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 7 de 10

1 Ruben Alves, AFONSO M 127019 Cad B 03 Lamas ___:___.___
2 Goncalo Pinto, PIRES M 127193 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Francisco Sa, CARNEIRO M 124979 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
4 Joao Machado, VILACA M 126419 Cad B 03 Luso-Internacional ___:___.___
5 Luis Mirco, VIEIRA M 127743 Cad B 03 Luso-Internacional ___:___.___
6 Joao Campelo, GOMES M 124990 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
7 Rui Pedro, SILVA M 127555 Cad B 03 Porto ___:___.___
8 Ruben Filipe, SILVA M 124865 Cad B 03 Foca ___:___.___

Série 8 de 10

1 Goncalo Herculano, FERNANDES M 125079 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
2 Rodrigo Francisco, MARTINS M 127933 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
3 Andre Malvar, LOUREIRO M  124982 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
4 Miguel Jose, PEDROSA M 124780 Cad B 03 Porto ___:___.___
5 Miguel Angelo, TEIXEIRA M 124729 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Rodrigo Flambo, SOUSA M 126324 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
7 Goncalo Jorge, PINHO M 121790 Cad B 03 Gespacos ___:___.___
8 Hugo Alexandre, COSTA M 127917 Cad B 03 Valongo ___:___.___

Série 9 de 10

1 Goncalo Dinis, PEDROSO M 121349 Cad B 03 Valongo ___:___.___
2 Afonso Simoes, FERRAZ M 124714 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
3 Diogo António, FOLHA M 124585 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
4 Tomas Pereira, CELESTE M 126724 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
5 Diogo Manuel, BARBOSA M 124571 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
6 Diogo Filipe, CARMO M 126723 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
7 Rodrigo Madail, COSTA M 125077 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
8 Goncalo Maria, MARANTES M 121980 Cad B 03 Porto ___:___.___

Série 10 de 10

1 André Marques, PEREIRA M 124587 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
2 Duarte Monteiro, CASTRO M 121978 Cad B 03 Porto ___:___.___
3 Jose Miguel, ARAUJO M 123238 Cad B 03 AquaBrito ___:___.___
4 Atila Alves Pereira, AMBRUS M 127546 Cad B 03 Porto ___:___.___
5 Andre Costa, MARQUES M 121721 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
6 Joao Torres, CARNEIRO M 124978 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
7 Francisco Jose, BARBOSA M 121967 Cad B 03 Celorico Basto ___:___.___
8 Ruben Fonseca, DIAS M 125780 Cad B 03 Valongo ___:___.___

Prova 5 Femin., 25m Livres Cadete B
08-12-2012 - 16:25 COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube
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Prova 5, Femin., 25m Livres

Série 1 de 4

3 Mariana Isabel, CRUZ F 127544 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 Catarina Gomes, FILIPE F 127190 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Tatiana Filipa, CARVALHO F 127610 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
6 Joana Filipa, BARBOSA F 127609 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___

Série 2 de 4

1 Maria Eduarda, MOREIRA F 127949 Cad B 05 Gespacos ___:___.___
2 Alecsia Pedro, PENA F 127138 Cad B 05 Fluvial Vilcondense ___:___.___
3 Ivone Sousa, NEVES F 127915 Cad B 05 Valongo ___:___.___
4 Rafaela Ribeiro, SILVA F 127661 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
5 Maria Francisca, MARQUES F 127543 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Lara Beatriz, RIBEIRO F 127596 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
7 Francisca Silva, MENDES F 127958 Cad B 05 Gespacos ___:___.___
8 Filipa Miguel, SILVA F 126717 Cad B 05 Fluvial Vilcondense ___:___.___

Série 3 de 4

1 Leonor Silva, MAGALHAES F 127911 Cad B 05 Amarantus ___:___.___
2 Carolina Silva, PEREIRA F 127665 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
3 Marta Filipa, MARANTES F 127545 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 Isabel dos Santos, PEREIRA F 126788 Cad B 05 Luso-Internacional ___:___.___
5 Margarida Carvalhal, MARTINS F 127659 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
6 Catarina Costa, FERNANDES F 127660 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
7 Catarina Miguel, MARANTES F 127539 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Ana Sequeira, SOARES F 127666 Cad B 05 Famalicao ___:___.___

Série 4 de 4

1 Maria Faria, OLIVEIRA F 127662 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
2 Luisa Coelho, QUINTA F 127981 Cad B 05 Leixões SC ___:___.___
3 Mariana Martins, COSTA F 127658 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
4 Ines Faria, REGO F 127663 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
5 Jenifer, FERREIRA F 127664 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
6 Nara Soraia, NOGUEIRA F 127914 Cad B 05 Valongo ___:___.___
7 Daniela Baptista, AZEVEDO F 127657 Cad B 05 Famalicao ___:___.___
8 Isis Adriana, MOREIRA F 127541 Cad B 05 Porto ___:___.___

Prova 6 Masc., 25m Livres Cadetes B
08-12-2012 - 16:30 Vitalis Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 12

2 Eduardo Silva, SOUSA M 124190 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
3 Joao Carvalho, MATOS M 127196 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Guilherme Barros, MOREIRA M 127093 Cad B 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Afonso Martim, LEITE M 127335 Cad B 05 Foca ___:___.___
6 Ruben, BARBOSA M 127613 Cad B 04 Lousada séc. XXI ___:___.___

Série 2 de 12

1 Antonio Carlos, TELES M 127826 Cad B 04 Foca ___:___.___
2 Pedro Dias, BARBOSA M 127204 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Tomas Castro, SOUSA M 123239 Cad B 04 AquaBrito ___:___.___
4 Paulo Bernardo , PEREIRA M 126860 Cad B 04 Penafiel ___:___.___
5 Rodrigo Miguel, MARQUES M 127744 Cad B 05 Luso-Internacional ___:___.___
6 Nuno Miguel, SAMPAIO M 127334 Cad B 05 Foca ___:___.___
7 Francisco Teixeira, SANTOS M 125859 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Pedro Martim, LOPES M 127137 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
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Prova 6, Masc., 25m Livres

Série 3 de 12

1 Andre Bessa, VILACA M 126790 Cad B 05 Luso-Internacional ___:___.___
2 Tomas Pinho, CAMPOS M 127201 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Francisco Silva, CARVALHO M 127614 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
4 Vasco Gondar, MARTINS M 127938 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Henrique Santa, VALE M 125785 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
6 Eduardo Filipe, SILVA M 126236 Cad B 04 Propaganda da Natacao ___:___.___B
7 Guilherme Nunes, ANDRADE M 127620 Cad B 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
8 Ricardo Silva, SANTOS M 126515 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___

Série 4 de 12

1 Joao Carlos, MOREIRA M 127611 Cad B 04 Lousada séc. XXI ___:___.___
2 Daniel Filipe, COSTA M 124631 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
3 Tiago Faro, PEDROSO M 124784 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Miguel Correia, SOUSA M 126487 Cad B 04 Porto ___:___.___
5 Bernardo Miguel, FERREIRA M 127128 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Salvador Abrantes, TAVARES M 127206 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Tiago Monteiro, PINHEIRO M 127205 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Francisco Monteiro, PEREIRA M 127548 Cad B 04 Porto ___:___.___

Série 5 de 12

1 Henrique Correia, SOUSA M 126488 Cad B 04 Porto ___:___.___
2 Pedro Morgado, PINTO M 127554 Cad B 04 Porto ___:___.___
3 Joao Pedro, SEIXAS M 127821 Cad B 05 Clube Natacao da Maia ___:___.___
4 Vasco Goncalves, CUNHA M 127202 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Daniel, HUCHYK M 127822 Cad B 05 Clube Natacao da Maia ___:___.___
6 Nuno Antonio, COELHO M 127612 Cad B 04 Lousada séc. XXI ___:___.___
7 Luis Rocha, CERQUEIRA M 127553 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Tomas Ricardo, ALVES M 127783 Cad B 04 Porto ___:___.___

Série 6 de 12

1 Fabio Daniel, LOBAO M 127615 Cad B 05 Lousada séc. XXI ___:___.___
2 Afonso Santos, SILVA M 127671 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
3 Roberto Rodrigues, FREITAS M 125906 Cad B 04 Lamas ___:___.___
4 Vasco Alexandre, CARDOSO M 127865 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
5 Jorge Manuel, BARRETO M 127552 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 David Costa, BORGES M 127198 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
7 David Miguel, COSTA M 126237 Cad B 04 Propaganda da Natacao ___:___.___B
8 Afonso Teixeira, LOPES M 127333 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 7 de 12

1 Diogo Costa, FERREIRA M 127020 Cad B 05 Lamas ___:___.___
2 Guilherme Dinis, SOARES M 124594 Cad B 04 Amarantus ___:___.___
3 Jose Jacob, PEREIRA M 124766 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Guilherme Lobo, PINTO M 126503 Cad B 04 Foca ___:___.___
5 Alexandre Marques, MIRANDA M 127668 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
6 Miguel Peixoto, RIBEIRO M 127909 Cad B 04 Amarantus ___:___.___
7 Andre Carvalho, PEIXOTO M 124730 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Tomas Figueira, ST ONGE M 127197 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 8 de 12

1 Diogo Nunes, MOTA M 124592 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
2 Henrique Monteiro, CASTRO M 127549 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 David Nogal Mendes, PINHEIRO M 127547 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 Duarte Pinho, DIAS M 127200 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Gabriel Francisco, SEQUEIRA M 126743 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
6 Jaime Bentes, MILHEIRO M 127199 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Joao Pedro, TORRES M 127551 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Joaquim Silva, CARVALHO M 124596 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
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Série 9 de 12

1 Afonso Albuquerque, GUERREIRO M 124767 Cad B 04 Porto ___:___.___
2 Gui Alexandre, GUIMARAES M 127784 Cad B 04 Porto ___:___.___
3 Pedro Miguel, GUIMARAES M 126540 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
4 Vitor Simao, FELIX M 127935 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
5 Joao Matos, CUNHA M 124816 Cad B 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 Gonçalo Renato, CARVALHO M 127586 Cad B 04 Porto ___:___.___
7 Afonso Duarte, SOUSA M 127961 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
8 Filipe Silva, PINHO M 127675 Cad B 04 Famalicao ___:___.___

Série 10 de 12

1 Joao Jacinto, OLIVEIRA M 127203 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Joao Pedro, MOUTA M 124776 Cad B 04 Porto ___:___.___
3 Andre Magalhaes, SILVA M 124597 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
4 Ricardo Liborio, RODRIGUES M 127670 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
5 Joao Pinto, ALMEIDA M 126725 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
6 Pedro Manuel, GAMA M 127028 Cad B 04 Lamas ___:___.___
7 Leonardo Monteiro, RIBEIRO M 127678 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
8 Martim Pinto, CUNHA M 127672 Cad B 04 Famalicao ___:___.___

Série 11 de 12

1 Gaspar Pinheiro, LIMA M 127892 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
2 Lucas Fernandes, GOMES M 127674 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
3 Daniel Vicente, PEROBA M 126728 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
4 Guilherme Dinis , SOARES M 124594 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___
5 Alexandre Filipe, GOMES M 124572 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
6 Simao Costa, SOUSA M 127677 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
7 Tiago Filipe, GONCALVES M 127936 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
8 Rodrigo Carvalho, CASTRO M 124593 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___

Série 12 de 12

1 Cesar Rego, TEIXEIRA M 127676 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
2 Gabriel Moreira, SANTOS M 127679 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
3 Joao Campelo, OLIVEIRA M 127673 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
4 Francisco Jose, MATOS M 125080 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
5 Afonso Vilhena, COSTA M 124873 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
6 Diogo Teixeira, FERNANDES M 126539 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
7 Frederico Ferreira, SILVA M 127669 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
8 Daniel Carlos, CARNEIRO M 124770 Cad B 04 Porto ___:___.___

Prova 7 Femin., 50m Livres Cadetes B
08-12-2012 - 16:50 COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 7

2 Maria Ines, PINTO F 127946 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
3 Barbara Moura, SANTOS F 127955 Cad B 04 Gespacos ___:___.___
4 Anita Santos, SILVA F 123911 Cad B 04 Valongo ___:___.___
5 Fabiana da Silva, GUEDES F 127862 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
6 Ines Moreira, DIAS F 127857 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
7 Beatriz Rosa, TROIA F 127809 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___

Série 2 de 7

1 Raquel Fernandes, SILVA F 127926 Cad B 04 Valongo ___:___.___
2 Catarina Melo, ROCHA F 125853 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Maria Garcia, RODRIGUES F 127653 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
4 Sara Marques, ALVES F 127655 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
5 Soraia Catarina, LEAO F 125786 Cad B 04 Foca ___:___.___
6 Mafalda Fernandes, CARVALHO F 127939 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Carolina Silva, TEIXEIRA F 126505 Cad B 04 Foca ___:___.___
8 Barbara Santos, FERREIRA F 127124 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
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Prova 7, Femin., 50m Livres

Série 3 de 7

1 Ines Martins, SILVA F 127134 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
2 Ines Fernandes, MOURA F 127820 Cad B 04 Clube Natacao da Maia ___:___.___
3 Carolina Teixeira, PINHO F 124769 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Ana Rita, OLIVEIRA F 124995 Cad B 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Fabia, ISABEL GOMES F 124772 Cad B 04 Porto ___:___.___
6 Sofia Pinho, FERREIRA F 127018 Cad B 04 Lamas ___:___.___
7 Carolina Pinto, ROCHA F 127025 Cad B 04 Lamas ___:___.___
8 Ana Leonor, FLORES F 127123 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 4 de 7

1 Mafalda Rocha, MACEDO F 127542 Cad B 04 Porto ___:___.___
2 Mariana Pacheco, CUNHA F 124577 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Matilde Almeida, GOMES F 124712 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
4 Ines Rodrigues, PINHEIRO F 124928 Cad B 04 Vila de Este ___:___.___
5 Catarina Nunes, GONCALVES F 127913 Cad B 04 Valongo ___:___.___
6 Eduarda Filipa, LIMA F 124738 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
7 Beatriz Pereira, RANGEL F 127574 Cad B 04 Porto ___:___.___
8 Erica Martins, SOARES F 127540 Cad B 04 Porto ___:___.___

Série 5 de 7

1 Mafalda Brandao, SANCHES F 126416 Cad B 04 Luso-Internacional ___:___.___
2 Diana Isabel, NEVES F 124771 Cad B 04 Porto ___:___.___
3 Carina Alexandra, ALVES F 124768 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Clara Fernandes, MARTINS F 127654 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
5 Hanna Rosa, PEREIRA F 124763 Cad B 04 Porto ___:___.___
6 Leonor Pereira, VASCONCELOS F 124737 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
7 Beatriz Pocas, MARTINS F 124722 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Marta Mota, LEITE F 127656 Cad B 04 Famalicao ___:___.___

Série 6 de 7

1 Barbara Castro, COELHO F 123752 Cad B 04 Lamas ___:___.___
2 Catarina Machado, MARTINS F 124969 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
3 Joana Pereira, AGUIAR F 124872 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
4 Maria Santiago, SOTTOMAYOR F 124711 Cad B 04 Fluvial Vilcondense ___:___.___
5 Maria Garcia, NETO F 124580 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
6 Margarida Passos, CUNHA F 124987 Cad B 04 Famalicao ___:___.___
7 Marta Oliveira, FERREIRA F 125854 Cad B 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
8 Maria Gloria, BASTOS F 127818 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___

Série 7 de 7

1 Mariana Cardoso, CUNHA F 126321 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
2 Bruna Costa, SOARES F 124579 Cad B 04 Leixões SC ___:___.___
3 Filipa Maria, RODRIGUES F 122150 Cad B 04 Porto ___:___.___
4 Beatriz Carvalho, GONCALVES F 127932 Cad B 04 Vitória Sport Clube ___:___.___
5 Barbara Valente, GONCALVES F 123912 Cad B 04 Valongo ___:___.___
6 Ana Beatriz, OLIVEIRA F 124960 Cad B 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
7 Ana Teresa, CARVALHO F 124933 Cad B 04 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Eduarda Manuela, CARVALHO F 124694 Cad B 04 Celorico Basto ___:___.___

Prova 8 Masc., 50m Livres Cadetes B
08-12-2012 - 17:00 Vitalis Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube
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Prova 8, Masc., 50m Livres

Série 1 de 11

2 Guilherme Ferreira, COSTA M 127858 Cad B 03 Vila de Este ___:___.___
3 Joao Pedro, SOUSA M 127117 Cad B 03 Gespacos ___:___.___
4 Joao Manuel, MACHADO M 127825 Cad B 03 Foca ___:___.___
5 Joao Pedro, GUIMARAES M 126501 Cad B 03 Foca ___:___.___
6 Tiago Fonseca, CARVALHO M 127099 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___

Série 2 de 11

1 Guilherme Fonseca, MEIRELES M 127824 Cad B 03 Foca ___:___.___
2 Vitor Hugo, RIBEIRO M 122129 Cad B 03 Lousada séc. XXI ___:___.___
3 Tiago Queiros, CANAVEZ M 127916 Cad B 03 Valongo ___:___.___
4 Bruno Romano , GUEDES M 126859 Cad B 03 Penafiel ___:___.___
5 Diogo Silva, TRAVESSAS M 127619 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Rui Pedro, SILVEIRA M 126536 Cad B 03 Gespacos ___:___.___
7 Pedro Alexandre, MAGALHAES M 126510 Cad B 03 Lousada séc. XXI ___:___.___
8 Tomas Costa, LOPES M 127863 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___

Série 3 de 11

1 Goncalo Mauricio, TEIXEIRA M 127908 Cad B 03 Amarantus ___:___.___
2 Alex, SHTANA M 127841 Cad B 03 Porto ___:___.___
3 Pedro Rui, TEIXEIRA M 125759 Cad B 03 Gespacos ___:___.___
4 Antonio Silva, GONCALVES M 127127 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Daniel Santos, PEREIRA M 123915 Cad B 03 Valongo ___:___.___
6 Andre Cristiano, ARANTES M 127092 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Joao Martins, FARIA M 127944 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
8 Frederico Guimaraes, REBELO M 127195 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 4 de 11

1 Diogo Nunes, SOUSA M 127667 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
2 Joao Pedro, FERREIRA M 121462 Cad B 03 Clube Naval Povoense ___:___.___
3 Gustavo Pinto, MATEUS M 127972 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
4 Goncalo Pinto, PIRES M 127193 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Dinis Barros, LEAL M 123578 Cad B 03 Gespacos ___:___.___
6 Luis Silva, LOPES M 127136 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
7 Ricardo Marinho, RODRIGUES M 124981 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
8 Flavio Rafael, BESSA M 127616 Cad B 03 Lousada séc. XXI ___:___.___

Série 5 de 11

1 Vasco Dinis, GUIMARAES M 124983 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
2 Pedro Afonso, BEZERRA M 126486 Cad B 03 Porto ___:___.___
3 Bernardo Felgueiras, FERREIRA M 127126 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Diogo Alves, PERDIGAO M 127912 Cad B 03 Valongo ___:___.___
5 Luis Filipe, SANTOS M 125905 Cad B 03 Lamas ___:___.___
6 Alvaro Roman, SANCHEZ M 126418 Cad B 03 Luso-Internacional ___:___.___
7 Jose Miguel, ARAUJO M 123238 Cad B 03 AquaBrito ___:___.___
8 Duarte Correia, COSTA M 124715 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___

Série 6 de 11

1 Rodrigo Francisco, MARTINS M 127933 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
2 Jose Silva, MEIRA M 124980 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
3 Goncalo Gomes, QUEIROS M 127194 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Tiago Antonio, GOUVEIA M 126514 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Joao Miguel, OLIVEIRA M 124775 Cad B 03 Porto ___:___.___
6 Miguel, MAGALHAES FARIA M 126461 Cad B 03 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Joao Machado, VILACA M 126419 Cad B 03 Luso-Internacional ___:___.___
8 Pedro Veloso, RODRIGUES M 124991 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
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Prova 8, Masc., 50m Livres

Série 7 de 11

1 Ricardo Praca, FARIA M 127934 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
2 Hugo Alexandre, COSTA M 127917 Cad B 03 Valongo ___:___.___
3 Ruben Alves, AFONSO M 127019 Cad B 03 Lamas ___:___.___
4 Rodrigo Flambo, SOUSA M 126324 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
5 Joao Carlos, FERREIRA M 127550 Cad B 03 Porto ___:___.___
6 Diogo Silva, SANTOS M 124986 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
7 Joao Pedro, VILACA M 123526 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Joao Campelo, GOMES M 124990 Cad B 03 Famalicao ___:___.___

Série 8 de 11

1 Ruben Filipe, SILVA M 124865 Cad B 03 Foca ___:___.___
2 Miguel Jose, PEDROSA M 124780 Cad B 03 Porto ___:___.___
3 Ruben Fonseca, DIAS M 125780 Cad B 03 Valongo ___:___.___
4 Francisco Magalhaes, ILHAO M 124992 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
5 Goncalo Herculano, FERNANDES M 125079 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
6 David Zamith, SILVA M 125075 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
7 Diogo Filipe, CARMO M 126723 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
8 Rui Pedro, SILVA M 127555 Cad B 03 Porto ___:___.___

Série 9 de 11

1 David Araujo, OLIVEIRA M 125076 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
2 Luis Mirco, VIEIRA M 127743 Cad B 03 Luso-Internacional ___:___.___
3 Francisco Sa, CARNEIRO M 124979 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
4 Diogo Manuel, BARBOSA M 124571 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
5 Tomas Pereira, CELESTE M 126724 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
6 Jason Coutinho, SILVA M 126544 Cad B 03 Trofa ___:___.___
7 Diogo António, FOLHA M 124585 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
8 Afonso Mesquita, AZEVEDO M 124977 Cad B 03 Famalicao ___:___.___

Série 10 de 11

1 Goncalo Dinis, PEDROSO M 121349 Cad B 03 Valongo ___:___.___
2 Antonio Miguel, SANTOS M 124713 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
3 Francisco Alves, COSTA M 124984 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
4 André Marques, PEREIRA M 124587 Cad B 03 Leixões SC ___:___.___
5 Joao Luis, SA M 124728 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Andre Malvar, LOUREIRO M  124982 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
7 Jose Afonso, SILVA M 125078 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___
8 Rodrigo Madail, COSTA M 125077 Cad B 03 Vitória Sport Clube ___:___.___

Série 11 de 11

1 Goncalo Maria, MARANTES M 121980 Cad B 03 Porto ___:___.___
2 Francisco Jose, BARBOSA M 121967 Cad B 03 Celorico Basto ___:___.___
3 Simao Azevedo, SOUSA M 124976 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
4 Atila Alves Pereira, AMBRUS M 127546 Cad B 03 Porto ___:___.___
5 Duarte Monteiro, CASTRO M 121978 Cad B 03 Porto ___:___.___
6 Afonso Simoes, FERRAZ M 124714 Cad B 03 Fluvial Vilcondense ___:___.___
7 Mateus Costa, FAIA M 124989 Cad B 03 Famalicao ___:___.___
8 Miguel Angelo, TEIXEIRA M 124729 Cad B 03 Fluvial Portuense ___:___.___

17:20 Intervalo de Descanso
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Prova 9 Misto, 4 x 25m Livres 8 - 10 anos
08-12-2012 - 17:30 COPIDOURO - Cópia e Artigos de Reprodução, Lda Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4

3 Porto 5 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Clube Naval Povoense 1 X 8 - 10 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Foca 2 X 8 - 10 Foca ___:___.___

Série 2 de 4

2 Porto 4 X 8 - 10 Porto ___:___.___
3 Porto 3 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Lousada séc. XXI 1 X 8 - 10 Lousada séc. XXI ___:___.___
5 Gespacos 3 X 8 - 10 Gespacos ___:___.___
6 Gespacos 4 X 8 - 10 Gespacos ___:___.___
7 Fluvial Portuense 3 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 3 de 4

1 Fluvial Portuense 2 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Ginásio Santo Tirso 1 X 8 - 10 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Leixões SC 3 X 8 - 10 Leixões SC ___:___.___
4 Fluvial Portuense 1 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Luso-Internacional 1 X 8 - 10 Luso-Internacional ___:___.___
6 Valongo 2 X 8 - 10 Valongo ___:___.___
7 Foca 1 X 8 - 10 Foca ___:___.___
8 Gespacos 2 X 8 - 10 Gespacos ___:___.___

Série 4 de 4

1 Gespacos 1 X 8 - 10 Gespacos ___:___.___
2 Porto 2 X 8 - 10 Porto ___:___.___
3 Porto 1 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Famalicao 1 X 8 - 10 Famalicao ___:___.___
5 Valongo 1 X 8 - 10 Valongo ___:___.___
6 Celorico Basto 1 X 8 - 10 Celorico Basto ___:___.___
7 Lamas 1 X 8 - 10 Lamas ___:___.___
8 Leixões SC 2 X 8 - 10 Leixões SC ___:___.___

Prova 10 Misto, 4 x 25m Costas 8 - 10 anos
08-12-2012 - 17:40 Vitalis Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 3

3 Porto 4 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Gespacos 3 X 8 - 10 Gespacos ___:___.___
5 Clube Naval Povoense 1 X 8 - 10 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Fluvial Portuense 3 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 2 de 3

1 Porto 3 X 8 - 10 Porto ___:___.___
2 Foca 1 X 8 - 10 Foca ___:___.___
3 Ginásio Santo Tirso 1 X 8 - 10 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
4 Lamas 1 X 8 - 10 Lamas ___:___.___
5 Fluvial Portuense 1 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Gespacos 2 X 8 - 10 Gespacos ___:___.___
7 Fluvial Portuense 2 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Valongo 2 X 8 - 10 Valongo ___:___.___
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Prova 10, Misto, 4 x 25m Costas

Série 3 de 3

1 Gespacos 1 X 8 - 10 Gespacos ___:___.___
2 Leixões SC 1 X 8 - 10 Leixões SC ___:___.___
3 Porto 1 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Famalicao 1 X 8 - 10 Famalicao ___:___.___
5 Valongo 1 X 8 - 10 Valongo ___:___.___
6 Vitória Sport Clube 1 X 8 - 10 Vitória Sport Clube ___:___.___
7 Porto 2 X 8 - 10 Porto ___:___.___
8 Vila de Este 1 X 8 - 10 Vila de Este ___:___.___
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